
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 29

Número 276 · Miércoles, 14 de Diciembre de 2016

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para las pruebas selectivas para cubrir por el sistema 
de promoción interna y mediante el procedimiento de concurso-oposición de una plaza en la Escala 
Básica, categoría de Oficial, del Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento y visto que solamente se 
ha presentado una única solicitud que reúne los requisitos para su admisión a este proceso y que por 
tanto no hay ningún aspirante excluido o que tenga que subsanar la solicitud en su día presentada, por 
la presente, y de conformidad con la base 4.2 que regula estas pruebas selectivas

He resuelto:

Primero. Aprobar de forma definitiva, y dado que no hay excluidos, la siguiente relación de aspirantes 
admitidos de la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos

N° Orden Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.

1 CHAVES SILVA JOSE JAVIER 03.859.120-L

Segundo: El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
- Presidente: Doña María Yolanda Azcutia Cano, Técnico de Administración General del Excmo. 

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Suplente: Don José Antonio Torres Martín, Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios 

del Monte.
- Secretario: Don José Luis Sánchez Avendaño, Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios 

del Monte.
- Suplente: Doña Luisa Martín Arroyo, Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del 

Monte.
- Vocal: Don David Ortega Caña, Jefe de Servicio de Protección Ciudadana de la Dirección Provincial 

de Hacienda y Administraciones Públicas en Toledo.
- Suplente: Don Pedro Pablo Martínez Toledano, Técnico de Protección Civil de la Dirección provincial 

de Hacienda y Administraciones Públicas en Toledo.
- Vocal: Don Pedro González Corchado, Jefe de la Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios 

del Monte.
- Suplente: Don Juan García Merino, Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Vocal: Doña Montserrat Fontán Alarcón, Auxiliar del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Suplente: Doña Emilia Curto Salgado, Auxiliar del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Vocal: Don Sergio Martos Molina, Auxiliar del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
- Suplente: Don Miguel Corral Soriano, Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
Quinto: Convocar a los señores miembros del Tribunal calificador y al único aspirante para la realización 

de la primera prueba, la prueba física, a las 13 horas del día 15 de diciembre de 2016, en el Complejo 
Deportivo de la Escuela de Gimnasia sito en la Avenida de Europa 12, 45003 - Toledo.

Sexto: Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento la lista definitiva de aspirantes, a los efectos oportunos, así como la designación del 
tribunal y la fecha de convocatoria para la primera prueba.

Casarrubios del Monte 9 de diciembre de 2016.-El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.
N.º I.-7039

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

70
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-12-14T07:45:42+0100
	SELLO




